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L’'ordre d’arrivée

YACHT CLUB DE MAUGUIO CARNON

Carnon Eurocup 29er
17/04/2025 au 20/04/2025

ENON Z9£
?UFOOUF

20/04/2025 - 15:37:10

Course Date Heure de départ | Heure d’arrivée | Temps | WD | WS | Inscrits | Group Entries
9 20/04/2025 112 37
Classe: 29er

Ordre Numéro de voile 2éme Id Bateau

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

3064

3176

3073

2496

74

2992

2535

2730

2254

2972

1348

2999

3311

3124

3122

1247

3161

3424

3460

2810

2628

2615

2945

2621

919

2942

2725

2938

2255

626

Equipage

ROSTI, Tenma
ROSTI, Kairi

BECK, Liva Vinding

JAKOBSEN, Anna Munkholm

MARTARELLI, Margherita
CERUTI, Camilla

VESTERO NIELSEN, Emilie
HOJGAARD JENSEN, Cecilie

CALZADILLA, Isabella
POWER, Diego

BEGUELIN, Simon
HOFER, Andreas

BEHRENDT, Tin
HOEPFNER, Emil
FUERST, Marlene
FUERST, Emma

CINTLOVA, Zuzana
DRAHORADOVA, Ema

BJERRUM, Frida
JAKOBSEN, Kristoffer

MARCHAND, Jules
BALEY, Corentin

BERNIER-LE GAL, Paul
RIALLAND, Loan

KLAMER, Alberte
KLAMER, Luna

MERIEUX, Charlotte
MERIEUX, Robin

LOPIENSKI, Jan
PERROTTET, Sebastien

ROCHE-REBELLE, Fanny
GAUFFENY, Anna

PETERS, Laura Marie
PETERS, Anna Sophie

NAIM SCHIMD, Lionel
BRECH BUHLER, Jan

KELLY, Rose
LAVAL, Emma

BECK, Bela
DEMANDT, Heiko

RENDU, Alexis
BALY, Mae

BOUDEVILLAIN, Grégoire
CASSARA, Joaquim

ROHNER, Lotta
SCHWYTER, Nikos

KERMODE, Ella
CORMONT, Olivia

PIN, Ludivine
DAVID, Raphael

KOBISCH, Finja Marea
WALKER, Mia

PAUL BOHE, Alice
MALLET, Julie

BUCHHOFER, Lennart
PERNAR, Yannis

KOLODZIEJCZYK, Moritz
UNGER, Victor Casimir

Groupe: Bronze [

Club

Club Nautique de Versoix
Club Nautique de Versoix
Hellerup Sejlklub
Marselisborg Sejlklub
Canottieri Garda Salo
Canottieri Garda Salo
Aarhus Sejlklub

Aarhus Sejlklub

CNSJ

CNSJ

SVT

ZYC

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

KYC

KYC

Jachtklub Cheb
Jachtklub Cheb

Hellerup

Hellerup

LA MOUETTE SINAGOTE
LA MOUETTE SINAGOTE
CN ARRADON

LA MOUETTE SINAGOTE
Juelsminde Sejlklub
Juelsminde Sejlklub
CWT

CWT

CNV

CNV

YC Grenoble Chara.

YC Grenoble Chara.

BYC
BYC

Thunersee-Yachtclub (TYC)
Thunersee-Yachtclub (TYC)

LA PELLE-MARSEILLE
ASPTT MARSEILLE

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

CN ARRADON
CN ARRADON

YC Grenoble Chara.
YC Grenoble Chara.

Zurcher Yacht Club
Yacht Club Arbon

CNM
CNM

CLUB DE VOILE EVIAN
CLUB DE VOILE EVIAN

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

CN ARRADON
CN ARRADON

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

Tegeler Segel-Club
Tegeler Segel-Club

Cat Pénalité
open
open
open
open
open
open
u17z
open
U1z
open
U1z
open
u17z
open
open
open
U1z
open
u17z
U1z
U1z
open
U1z
open
open
open
U1z
open

U1z
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Classe:

Ordre

30

31

32

33

29er

Numéro de voile 2éme Id Bateau

2227

1896

2726
1057

3475

2100

2845

2797

Equipage

VANDENBERGHE,
Lia-Gabriela
PAESMANS, Wietse

GAMMELGAARD DETLEFSEN,
Frederik

BASBALLE GREGERSEN,
Johannes

CREPEL, Jean
COLOMB, Thomas

SALLIC, Nolwenn
MACAIRE, Pauline
TRONQUET, Juliette
TRONQUET, Eric

SIMMENDINGER, Moritz Hugo
DAVIS, Larissa

VIERLING, Leona
BOEVE, Sebastiaan

PORTNER, Lina
KOWALEWSKY, Elsa

Club

Vvw Galgeweel
ZSC Broechem

Aarhus Sejlklub
Aarhus Sejlklub

CN ARRADON
CN ARRADON

YC Grenoble Chara.
YC Grenoble Chara.
ACTV
ACTV

ZYC
DRCS

Royal Maas Yacht Club
Rotterdamsche
Zeilvereeniging RZV

SvKr
SvKr

Bronze .

Cat

u17z

open

U1z

open

open

open

open

U1z

Pénalité

DNS

DNS

DNC

DNC
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